
 1. CESTA PODNIKATELE
 VNITŘNÍ SVĚTVNĚJŠÍ SVĚT 

ZAMĚŘENÍ
VIZE?

POSELSTVÍ?

MYŠLENKY?

AKCE?

KAM ZAMĚŘUJI POZORNOST?

KDE JSOU MOJE PENÍZE?
PROPOJENÍ

SDÍLENÍ

CÍLOVÁ SKUPINA

ZPĚTNÁ VAZBA

VNEJŠÍ VNITŘNÍ SVĚT

DOSAH?

VLIV?

SMYSL?

VÝSLEDKY?

KUDY VEDOU CESTY?

 :  2. GOLDWINNER BUSINESS DEAL

 3 POSLÁNÍ ZLATÉ CIHLIČKY JM
2. Dělej věci nejlépe!

3. Nikdy to nevzdávej!

1. Buď vždy a všude první!

21 ZÁSAD PRO MILIONOVÉ CASHFLOW
A POHODU V PODNIKÁNÍ I ŽIVOTĚ !!!

11. Dělat věci nejlépe

12. Nikdy to nevzdávat

10. Být vždy první

13. Duplikovat, co funguje

9. Budovat mosty

14. Automatizovat

8. Být užitečný

15. Mít zpětnou vazbu

7. Dodávat, co je třeba

16. Milionová PROPOJENÍ

6. Předávat POSELSTVÍ

17. Cíle a hodnoty

5. Vydat se na CESTU

18. Rovnováha

4. Rozhodnutí

19. Dávat

3. Odvaha

20. Přijímat

2. Myšlením k bohatství

21. Užívat si!

1. Vize a plán

 3. ČTYŘI TAJEMSTVÍ Z PRAVÉ STRANY

1. ČAS

2. ZAMĚŘENÍ

3. LEVERAGES

4. PRAVIDLO 80/20

 V PRAXI DĚLAT

 TRVALE NA CESTU!PŘIDAT

 4. MYŠLENKOVÉ MAPY

MILIONOVÝ POTENCIÁL INFORMACÍ

PRACOVAT S INFORMACEMI SPRÁVNÝM ZPŮSOBEM

PLÁN!

MYŠLENKOVÉ MAPY

JAKÝ JE EFEKTIVNÍ SYSTÉM?

TAJNÉ STEZKY NA PRAVOU STRANU

TAJNÉ ZLATÉ STEZKY

JAK NESEJÍT Z CESTY

21 ZÁSAD GOLDWINNER

4 KLÍČOVÁ TAJEMSTVÍ Z PS

CO JE DŮLEŽITÉ?

ZMĚNY PLÁNU A KOREKCE

ŽIVOT NA SPRÁVN É CESTĚ

ŽIVOT NA TAJNÉ STEZCE!

 5. TAJNÁ DOHODA

   
MOJE ZLATÁ TAJNÁ STEZKA
NA PRAVOU STRANU

JAK NA TO?

  CÍL
, které se mají plnit!Sny

, které se mají sdílet!Vize

, o které opravdu jde!Poslání

 na PRAVÉ STRANĚŽivot v cashflow

https://coggle.it/me
https://coggle.it/folder/593d4c4c35215d000171cbd8

